
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

5 

30 

37 

196 

18 

86 

15 

21 

56 

13 

6 

17 

9 

29 

83 

59 

93 

Cognome 

PAGLIACCIA 

BEGHELLI 

CALCE 

FRIGE' 

PROTTI 

CECCHI ROCCHETTI 

SCHIAPPA 

ANGELI 

MODENA 

PENZO 

LORETO 

INVERSINI 

RUBINO 

CREMONESE 

COSTA 

NARDINI 

TENTONI 

Nome 

ROBERTO 

GABRIELE 

IVAN 

RICCARDO 

SERGIY 

MIRKO 

ALESSANDRO 

ELIA 

ANDREA 

DANIEL 

GIUSEPPE 

DAVIDE 

ANTONIO 

MANUEL 

FRANCESCO 

DANIELE 

LUCA 

Classe 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

SCOOTER AMATORI 

T. Migliore 

1:03.745 

1:04.371 

1:04.405 

1:04.637 

1:04.657 

1:04.812 

1:04.978 

1:05.189 

1:05.265 

1:05.330 

1:05.337 

1:05.447 

1:05.565 

1:05.684 

1:05.770 

1:06.075 

1:06.189 

Diff 

0.626 

0.660 

0.892 

0.912 

1.067 

1.233 

1.444 

1.520 

1.585 

1.592 

1.702 

1.820 

1.939 

2.025 

2.330 

2.444 

Nel Giro 

3 

6 

4 

6 

4 

6 

8 

1 

7 

6 

5 

6 

2 

3 

5 

3 

5 

Media 

73,418 

72,704 

72,665 

72,404 

72,382 

72,209 

72,024 

71,791 

71,708 

71,636 

71,629 

71,508 

71,380 

71,250 

71,157 

70,829 

70,707 

Secondo T. 

1:03.802 

1:04.489 

1:04.503 

1:04.936 

1:04.924 

1:04.935 

1:05.054 

1:17.127 

1:05.533 

1:05.356 

1:05.483 

1:05.473 

1:05.623 

1:06.102 

1:05.926 

1:06.984 

1:06.362 

Karting Club 

4902 FLORENCE R.T. - TEAM CRISTOFOLINI RAC 

0179 BERGAMO - FRISONI PERFORMANCE 

0179 BERGAMO - VALE RACING 

1639 BASSA BERGAMASCA-TEAM YURIMOTO 

7672 SN-MOTOREVOLUTION 

0179 BERGAMO - DOCTOR CECCHI 

0179 BERGAMO - LCM 

8384 ANGELI - GP RACING TEAM 

7763 ARSENICO - DLV 

4089 S.S.309 - G.R.T. GALLIMBERTI RACING TEAM 

BERGAMO - LORETO 

0087 PAVIA - DOCTOR CECCHI 

0179 BERGAMO - REMOVE TEAM 

0179 BERGAMO - LCM 

0179 BERGAMO - LCM 

8196 EDI - NORDERA MOTORS 

8384 ANGELI - GP RACING TEAM 

Motociclo 

ZIP SP 

YAMAHA JOG 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/05/2014 12:17:03 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2014 

SCOOTER AMATORI 

2^ T. Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:05:02 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

11/05/2014 12:05 

RISULTATI

Ora Inizio: 12.05
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   12.17


